
Uchwała NR  XXXIV/39 /09 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia  16 kwietnia  2009r. 

 

 

w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego dla miasta Brzeziny  

na lata 2007 – 2015 

 

 

   Na podstawie art.7 oraz art. 18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, z 2006r. Nr 17,  poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327 i 

Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218 i z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009r. Nr 52, poz.420) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje : 

 

§ 1. W Planie Rozwoju Lokalnego dla miasta Brzeziny na lata  

2007 – 2015 stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/63/08 Rady Miasta 

Brzeziny z dnia 11 czerwca 2008r.ze zmianami wprowadzonymi uchwałami 

Rady Miasta Brzeziny Nr XXIV/78/08  z dnia 5 sierpnia 2008r.,   

Nr XXVI/97/08  z dnia 25 września 2008r. , Nr XXVIII/131/08 z dnia 20 

listopada 2008r. ,  Nr XXX/4/09 z dnia 29 stycznia 2009r. i Nr XXXII/28/09 z 

dnia 25 lutego 2009r. pkt.2.8 „Plan finansowy na lata 2007 – 2013 i na lata 

następne” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Brzeziny. 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 

 

Zbigniew Bączyński 



Załącznik  do Uchwały Nr  XXXIV/39/09  Rady Miasta 

Brzeziny  

z dnia  16 kwietnia  2009r. 
W sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego  

dla miasta Brzeziny na lata 2007 - 2013                                                                                                                                 

WIELOLETNI   PLAN   INWESTYCYJNY  DLA  GMINY  MIASTO  BRZEZINY  NA  LATA  2007 – 2013 
 

Lp Nazwa zadania  Okres 

realizacji 

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

Źródła 

finansowania 

Łączny nakład 

inwestycyjny 

 

Wielkość 

nakładów 

zrealizowanych  

do 31.12.2006r. 

Wielkość 

nakładów 

zrealizowanych  

w 2007 r. 

Wielkość 

nakładów 

zrealizowanych  

w 2008 r. 

Rok 2009 Rok 2010 

 

Rok 2011 

 

Rok 2012 

 

Rok 2013 

 

Lata 

następne 

1. Budowa i przebudowa 

ulic w osiedlu 

„Szydłowiec” w 

Brzezinach wraz z 
budową sieci kanalizacji 

deszczowej  w tym: 

a) etap I – 2008 r. –  

budowa separatora w ul. 

Waryńskiego 

b) etap II - 2009 r. –  

ul. Konopnickiej, 

Orzeszkowej i Chopina, 
c) etap III  2010 r. –  

ul. Słowackiego, 

Słoneczna, Krakówek, 

Stryjkowskiego, Nowa, 

Burskiego, Kołłątaja,  

d) etap IV –  2011 r.   

-Kordeckiego, 

Słoneczna, Kołłątaja, 
Krakówek, Słowackiego   

 

2008 

2012 

Gmina Miasto 

Brzeziny 
OGÓŁEM 15.020.444,82 0 0 579.964,00 935.565,54 5.614.119,93 4.182.034,39 3.708.760,96 0 0 

Środki UE* 10.830.360,62 0 0 0 701.674,16 4.210.589,95 3.136.525,79 2.781.570,72 0 0 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne 4.190.084,20 0 0 579.964,00 233.891,38 1.403.529,98 1.045.508,60 927.190,24 0 0 

2. Zwiększenie 

dostępności regionu 

poprzez przebudowę 

drogi powiatowej Nr 

2912E i gminnych       

Nr 121230E, 121248E 

 

2009  

2011 

Powiat 

Brzeziński 
OGÓŁEM 931.819,48 0 0 0 7.400,00 924.419,48     

Środki UE* 698.864,61    5.550,00 693.314,61     

Środki BP** 0 0 0 0 0 0     

Środki własne 232.954,87 0 0 0 1.850,00 231.104,87     

3. Termomodernizacja 

budynku Urzędu Miasta 

w Brzezinach 
 

 

 

2006 

2010 

Gmina Miasto 

Brzeziny 
OGÓŁEM 1.041.982,12 21.350 0 166.982,12 662.500 191.150 0 0 0 0 

Środki UE* 345.392,96 0 0 59.313,96 219.625 66.454 0 0 0 0 

Środki BP** 0 0 0  0 0 0 0 0 0 

Środki własne 696.589,16 21.350 0 107.668,16 442.875 124.696 0 0 0 0 

4 Termomodernizacja 

Szkoły Podstawowej nr 

2 w Brzezinach 

 

2005 

2008 

Gmina Miasto 

Brzeziny 
OGÓŁEM 1.658.286 50.982 666.304 941.000 0 0 0 0 0 0 

Środki UE* 1.190.359 0 566.358 624.001 0 0 0 0 0 0 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne 467.927 50.982 99.946 316.999 0 0 0 0 0 0 

5. Budowa Przedszkola Nr 

1 w Brzezinach 

 

2007 

Gmina Miasto 

Brzeziny 
OGÓŁEM 7.521.890,48 0 8.174,00 2.340.382,91 2.385.300,90 2.788.032,67 0 0 0 0 

Środki UE* 4.917.502,62 0 6.947,90 1.683.256,62 1.790.293,44 1.437.004,66 0 0 0 0 



 
 

 

2010 Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne 2.604.387,86 0 1.226,10 657.126,29 595.007,46 1.351.028,01 0 0 0 0 

6. Składowisko odpadów 

komunalnych, 

rekultywacja i 

modernizacja 

 

2003 

2014 

Gmina Miasto 

Brzeziny 

 

 

 

OGÓŁEM 3.361.070 451.816 105.210 0 467.340 467.340 467.340 467.340 467.340 467.344 

Środki UE* 2.383.438 0 0 0 397.239 397.239 397.239 397.239 397.239 397.243 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne 977.632 451.816 105.210 0 70.101 70.101 70.101 70.101 70.101 70.101 

7. Rozdział kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej  

 

2004 

2014 

Gmina Miasto 

Brzeziny 
OGÓŁEM 8.000.000 196.953 248.550 0 0 0 1.253.841 1.253.841 1.253.841 3.792.974 

Środki UE* 6.421.320 0 0 0 0 0 1.065.764 1.065.764 1.065.764 3.224.028 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne 1.578.680 196.953 248.550 0 0 0 188.077 188.077 188.077 568.946 

8. Budowa  

międzyszkolnego 

kompleksu sportowego 

 

2003 

2014 

Gmina Miasto 

Brzeziny 

 

 

OGÓŁEM 10.304.456 53.376 0 20.740 0 0 1.708.524 1.708.524 1.708.524 5.104.768 

Środki UE* 8.713.417 0 0 17.629 0 0 1.452.245 1.452.245 1.452.245 4.339.053 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne 1.591.039 53.376 0 3.111 0 0 256.279 256.279 256.279 765.715 

9 Wniesienie wkładu 

pieniężnego do spółki z 

o.o. Zakład Usług 

Komunalnych z 

przeznaczeniem na 

realizację zadania pn.: 

„Uporządkowanie 
gospodarki wodno-

ściekowej na terenie 

miasta Brzeziny” 

 

2010 

2012 

Zakład Usług 

Komunalnych 

sp.  z o.o. w 

Brzezinach   

OGÓŁEM 5.029.000 0 0 0 0 1.284.000 2.247.000 1.498.000 0 0 

Środki UE* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne 5.029.000 0 0 0 0 1.284.000 2.247.000 1.498.000 0 0 

10 Budowa 

Zintegrowanego 

Systemu e-Usług 

Publicznych 

Województwa 

Łódzkiego (Wrota 
Regionu Łódzkiego) 

 

2009 

2010 

 

 

Województwo  

Łódzkie 

OGÓŁEM 44.000 0 0 0 12.550 31.450 0 0 0 0 

Środki UE* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne 44.000 0 0 0 12.550 31.450 0 0 0 0 

11 

 

 

 

 

 

 

Remont czterech 

elewacji i dachu  

zabytkowej kamienicy 

położonej  przy ul. 

Sienkiewicza 11 w 

Brzezinach 

 

2008 

2009 

Gmina Miasto 

Brzeziny 

 

 

 

 

OGÓŁEM 560.740 0 0 20.740 265.000 275.000 0 0 0 0 

Środki UE* 0   0 0      

Środki BP**    0 0      

Środki własne 560.740   20.740 275.000      

OGÓŁEM   53.473.688,90 

 

774.477 1.028.238 4.069.809,03 4.735.656,44 11.575.512,08 9.858.739,39 8.636.465,96 3.429.705 9.365.086 

 

 

 *       Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  

 **     Środki Budżetu Państwa    
PRZEWODNICZĄCY  RADY                                             

       

         Zbigniew Bączyński                                                                                                                                                                                                                                               

 


